ИНФОРМАЦИЯ 
о рассчитываемый за календарный 2024 год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений 
Дальнереченского муниципального района



Муниципальное казенное учреждение 
«Межведомственная централизованная бухгалтерия» 
Дальнереченского муниципального района


	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Рассчитанная за календарный год среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Булгакова
Елена Владимировна
	Директор
	89855,63

	2
	Ткаченко 
Анастасия Викторовна
	Заместитель директора
	86986,98






Муниципальное казенное учреждение 
«Административно-хозяйственное управление» 
Дальнереченского муниципального района


	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Рассчитанная за календарный год среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Васильев
Евгений Витальевич
	Директор
	98885,51








Муниципальное казенное учреждение 
«Районный информационно-досуговый центр» 
Дальнереченского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Рассчитанная за календарный год среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Щур 
Екатерина Андреевна
	Директор
	87224,59

	2
	Булгакова
Елена Владимировна
	Главный бухгалтер
	39051,21




  
